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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve studentore

Nr. Prot. 5 GD?
Dt 7.

Né bazé t€ nenit 13 t& Rregullores mbi zgjedhjet e studentéve t& Universitetit Mitrovicés “Isa

Boletini, dhe né& propozim t& fakulteteve pérkatése,
mbajtur mé 4.4.2017 mori:
VENDIM

Komisioni Qendror Zgjedhor né takimin e

Mbi themelimin e Komisioneve t& zgjedhjeve té fakulteteve

L. Themelohen Komisionet Zgjedhore té Fakulteteve pér zgjedhjet e studentéve 2017, si n&

tabelén e méposhtme:

Nr. Fakulteti Sekretari — Administrata | Student Student
rend. | vendvotimi
Kryetari i KZF; Nr. tel. Z.v kryesues; nr. tel. Emri i Anétari; nr. tel. Emri i

Organizatés studentore Organizatés studentore

15 FGJ Besim Kurti Luljeta Hajra-049538801 Valdrin Sadriaj-049 351 008
*“UPSK” “BSUM™

2. FTU Arjeta Alidemaj Shkeélgim Hyseni-044 285 233 Nasip Hasku-049 229 787
“BSUM” “Koha Studentore”

3 FIMK Artan Osmani Besnik Haziri-049 402 399 Fatbardha Bekteshi-049 468 179
“Koha studentore” “UPSK”

4. FJ Kastriot Xhema Arbnor Tahiri-049 716 213 Mentor Azemi-049 354 352
“Fjala studentore” “UPSK”

S FEk Gani Selimi Valdrin Konjuhi-045 662 890 Fillojeta Sadiku-049 603 557
“Fjala studentore” “UPSK”

6. FEd Ermira Sopa Gresa Jashari-049 434 143 Laura Shabani-049 820 694
“Fjala studentore” “UPSK” AJ

I1. Komisionet Zgjedhore t& fakulteteve e pérkrahin Komisionin Qendror Zgjedhor né

pérgatitjen, udhéhegjen dhe mbarévajtjen e zgjedhjeve studentore né fakultetin pérkatés
né€ harmoni me Rregulloren mbi zgjedhjet e studentéve t& Universitetit.

Vendimi t’i dorézohet:

- Organizatave studentore

- Komisionit Qendror Zgjedhor

- Kryesuesve té Komisioneve té& fakultetit
- Arkivit t& Universitetit
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